
RVG Rockenberg / Hungen " 9. Rund um die Europawoche" 09.06.2017

Rennen 1 11:00 Frauen F

Klasse : Elite E

Sen S

Alter ab 16 J 20/25 Runden Rdstr.

ab 28.5.2001

Startnr. Platz Name Vorname Verein / Ort t Jed Stringendo

15 109 1 Weikert Carsten Velo Club Rheinhessen 00:53:23 M Lizenz

21 107 2 Scheerbarth Dennis Team Rheinhessen M E

5 128 3 Lenck Marco Velo Club Rheinhessen M Lizenz

33 119 4 Hoffmann Julius RSG Buchenau M E

3 116 5 Fischer Erik RV Blitz Spich M S

10 138 6 Böll Oliver RV Kleinlinden M S

35 129 7 da Palma Michele RV Blitz Spich M S

13 124 8 Rademacher Dirk Team Fahrradi M S

6 106 9 Pfeiffer Jurij Velo Club Rheinhessen M Lizenz

12 112 10 Hein Paul Dessauer RC M E

28 104 11 Santo Marc Wetzlar M E

23 131 12 Zeman Christian D-Zug Homberg M E

31 114 13 Kempel Oliver Gedern M E

24 130 14 Sycha Dirk RSV Marburg M E

30 110 15 Starke Frederik RVG Rockenberg M E

9 111 16 Müglich Lutz RSC Mars-Rotweiss Frankfurt M S

1 137 17 Strupat Uwe RC Titan Leverkusen M S

2 134 18 Walter Frank RSC Grünberg M E

29 105 19 Koop Alexander RV Linden M S

8 125 20 Opatz Alexander Velo Club Rheinhessen M Lizenz

25 136 21 Knierim Mario WELTENBÜRGER M E

34 121 22 Neumann Franz Erdenbewohner 1 Rde M S

11 126 23 Aslan Martin RSG Gießen & Wieseck 1 Rde M S

27 120 24 Schindler Marco Cycle-Point-Stock 2 Rde M E

7 127 26 Franke Olaf RSC Dietzenbach 2 Rde M S

32 118 27 Nattrodt Alexander RV Blitz Spich 3 Rde M E

22 101 28 Rotärmel Viktor Grünberg 3 Rde M S

14 140 dnf Unger Stefan Blankenbach M S

36

37

38

39

40

Frauen

50 113 25 Trauth Silvia RSG Frankfurt 2 Rde W F-Liz.

53 141 29 Boesser Manuela RSG Buchenau 5 Rde W F

51 139 30 Becker Maren Gießen 5 Rde W F

54

55

JEDERMANN



RVG Rockenberg / Hungen " 9. Rund um die Europawoche" 09.06.2017

Rennen 1 11:00 Frauen F

Klasse : Elite E

Sen S

Alter ab 16 J 20/25 Runden Rdstr.

ab 28.5.2001

Startnr. Platz Name Vorname Verein / Ort t Jed Stringendo

21 107 1 Scheerbarth Dennis Team Rheinhessen M E

33 119 2 Hoffmann Julius RSG Buchenau M E

12 112 3 Hein Paul Dessauer RC M E

28 104 4 Santo Marc Wetzlar M E

23 131 5 Zeman Christian D-Zug Homberg M E

31 114 6 Kempel Oliver Gedern M E

24 130 7 Sycha Dirk RSV Marburg M E

30 110 8 Starke Frederik RVG Rockenberg M E

2 134 9 Walter Frank RSC Grünberg M E

25 136 10 Knierim Mario WELTENBÜRGER M E

27 120 11 Schindler Marco Cycle-Point-Stock 2 Rde M E

32 118 12 Nattrodt Alexander RV Blitz Spich 3 Rde M E

3 116 1 Fischer Erik RV Blitz Spich M S

10 138 2 Böll Oliver RV Kleinlinden M S

35 129 3 da Palma Michele RV Blitz Spich M S

13 124 4 Rademacher Dirk Team Fahrradi M S

9 111 5 Müglich Lutz RSC Mars-Rotweiss Frankfurt M S

1 137 6 Strupat Uwe RC Titan Leverkusen M S

29 105 7 Koop Alexander RV Linden M S

34 121 8 Neumann Franz Erdenbewohner 1 Rde M S

11 126 9 Aslan Martin RSG Gießen & Wieseck 1 Rde M S

7 127 10 Franke Olaf RSC Dietzenbach 2 Rde M S

22 101 11 Rotärmel Viktor Grünberg 3 Rde M S

36

37

38

39

40

Frauen

53 141 41 Boesser Manuela RSG Buchenau 5 Rde W F

51 139 30 Becker Maren Gießen 5 Rde W F

54

55

JEDERMANN (Stringendo Cup)



RVG Rockenberg / Hungen " 9. Rund um die Europawoche" 09.06.2017

Rennen Rennen 2 12:30 h

Klasse : Klasse :

Alter ab 40 30 Runden Krit.

vor `77 / `67/ `57

Startnr. Platz Name Vorname Verein / Ort Punkte t Sen

20 174 1 Slavik Viktor RV Kassel 25 01:02:14 3

21 176 2 Gericke Heiko SSV Ulm 1846 15 3

3 152 3 Meeßen Frank RSV Düren 14 2

12 162 4 Schmidt Christian RSG Gießen und Wieseck 9 2

26 181 5 Linke Stefan Adam Donner Master Racing Team 7 3

15 166 6 Eser Thomas KMO Cycling Master Team 3 2

14 165 7 Hofacker Martin RSC Mars Rotweiss Frankfurt 2 2

1 150 8 Winzen Jörg Team il-Diavolo - Pure White 1 2

23 178 9 Kunz Alberto Il Diavolo 1 3

24 179 10 Tersteegen Guido SC Union Nettetal 3

34 193 11 Hack Gerhard KMO Cycling Master Team 4

22 177 12 Romagna Ralf RV Blitz Spich 3

5 154 13 Caponera Andrea RSC Sturmvogel Bonn 2

30 185 14 Meiß Gerald KMO Cycling Master Team 3

9 159 15 Dresen Markus Team il-Diavolo - Pure White 2

4 153 16 Friedrich Uwe Team il-Diavolo - Pure White 2

19 173 17 Keßler Dirk RVG Rockenberg 3

28 183 18 Fischer Martin RSC Mars Rotweiss Frankfurt 3

7 157 19 Simon Sven RV 1899 Hochheim 2

29 184 20 Turschner Markus RSG Gießen und Wieseck 3

25 180 21 Kamenik Thomas KMO Cycling Master Team 3

17 171 22 Leschert Andreas KMO Cycling Master Team 3

10 160 23 Nickel Radek RSG Gießen und Wieseck 2

13 163 24 Giese Kersten RSC Ladenburg 2

18 172 25 Lembke Mario RVG Rockenberg 3

32 191 26 Wenzel Manfred RV 1899 Hochheim 4

33 192 27 Linne Manfred SV Erfurtshausen 4

16 170 28 Helmel Norbert RSG Gießen und Wieseck 3

36 194 29 Wittenberg Ralf RV Urania Delmenhorst 4

6 156 30 Rienzner Christian Team il-Diavolo - Pure White 2

8 158 Metz Ralf RSV Nassovia Limburg 2

27 182 Sturz Vach Andreas Adam Donner Master Racing Team 3

31 190 Fürtig Wolfgang RSC Niddatal 1988 4

2 151 Bösser Jens RSG Buchenau 2

11 161 dnf Danner Erik Team Biehler Ur-Krostitzer 2

37

38

39

40

41

Sen 2/3/4
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RVG Rockenberg / Hungen " 9. Rund um die Europawoche" 09.06.2017

Rennen Rennen 3 14:00 h

Klasse : Klasse :

Alter ab U 23 45 Runden Krit.

Platz Startnr. Name Vorname Verein / Ort Klasse Punkte t

12 1 12 Blatz Thorsten RSC 1984 Betzdorf B 41 01:30:25

31 2 32 Arndt Stefan Melsunger TG 1861 B 30

50 3 51 Reinhold Julius Tuspo Weende C 19

23 4 24 Göke Max AVIA racing team B 5

41 5 42 Siegel Carsten Erdinger Alkoholfrei C 4

53 6 55 Rudkowski Marcel Team KOM*SPORT Köln C 3

36 7 37 Schäfer Johannes RSC Bimbach, Team Triebwerk C 2

49 8 50 Ufflacker Frieder Tuspo Weende C 2

32 9 33 Khatib Aadyl Melsunger TG 1861 B 2

4 10 4 Heinzmann Daniel RV 1898 Kirrlach C 1

7 11 7 Udovc Aleksander Team boos-bianchi meinradshop.de B 1

46 12 47 Krawczyk Thomas RuMC Sturm Hombruch 1925 B 0

26 13 27 Lammarck Alexander FV Olympia Ramstein C 0

aktivster Fahrer

32 Arndt Stefan Melsunger TG 1861 B 18x

12 Blatz Thorsten RSC 1984 Betzdorf B 13x

1 1 Blankenhagen Jan RSV Froh Fulda C

2 2 Wetzel Marco RSG Buchenau C

3 3 Schmidt Stephan RSC Mars-Rotweiss 02 Frankfurt C

5 5 Franks Matthew Lee RIG Vorderpfalz B

6 6 Hofacker Mattias Melsunger TG 1861 B

8 8 Obert Alexander BOOS-Bianchi meinradshop.de C

9 9 Richter Marti RC 07 Fulda C

10 10 Kaufmann Johannes RSG Frankfurt B

11 11 Garcia Escoba Santiago RSG Frankfurt C

13 13 van Geldern Jannis TV Jahn Siegen B

14 14 Bucklitsch Jörn RSV Werl-Wickede C

15 15 Mantay Reik AVIA racing team C

16 16 Heine Martin RSC Mars-Rotweiss 02 Frankfurt B

17 17 Ferger Maximilian RSC 1984 Betzdorf C

18 18 Frosch Leon RC Herpersdorf B

19 19 Fischer Matthias RSC Mars-Rotweiss 02 Frankfurt C

20 20 Ermert Mario TV Jahn Siegen C

21 22 Dohmen Joshua AVIA racing team B

22 23 Molinski Julius AVIA racing team C

24 25 Eul Silas RC Wanderlust Arzheim B

25 26 Meschkat Marten RSG Hasewinkel C

27 28 Trautmann Nils RSV Nassovia Limburg B

28 29 Kreckel Tim RSV Nassovia Limburg C

B/C-Klasse / Kriterium Stand : 
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RVG Rockenberg / Hungen " 9. Rund um die Europawoche" 09.06.2017

29 30 Zohren Yannick RC Adler Köln C

30 31 Kaczmarczyk Lech RC Adler Köln C

33 34 Herr Christian Melsunger TG 1861 C

34 35 Erler Justus RV Blitz Spich C

35 36 Eibach Leonhard RSC 1978 Fuldabrück C

37 38 Schmitt Jan RSV Aachen C

38 39 Ehrhardt Max RSV Pirmasens C

39 40 Diederich Lukas RSV Dortmund Nord C

40 41 Erb Daniel Erdinger Alkoholfrei C

42 43 Tegl Lorenz Radunion Wangen B

43 44 Baumann Thorben RV Sossenheim C

44 45 Merschformann Bruce RSV Münster C

45 46 Herzog Nikolai RSG Frankfurt C

47 48 Müller Marc Blau-Weiss Buchholz C

48 49 Pientka Julian VC Frankfurt C

51 52 Gross Uwe-Peter SRS C

52 53 Ausserer Roman RSV Nassovia Limburg B

54

55

56

57
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